EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2024/SMS

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ENFERMEIROS

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

Aos 15 dias do mês de Outubro de 2024, reuniu-se a Comissão Especial de Seleção para

análise das inscrições recebidas para o Processo Seletivo Emergencial de Enfermeiros,

homologando as inscrições recebidas:

PROTOCOLO NOME

Protocolo 10.422/2024
13/10/2024 22:35

Gabrielly Lopes de Matos

Protocolo 10.447/2024
14/10/2024 11:17

Lorena Agelen Heredia

Protocolo 10.484/2024
14/10/2024 16:21

Aline Ferreira Serrano

Protocolo 10.091/2024
08/10/2024 21:04

Júlia Conceição Simões

Protocolo 10.161/2024
09/10/2024 15:28

Julia Mendes Rodrigues

RECURSOS: Recursos quanto à homologação poderão ser interpostos até as 23:59 do dia 16 de

outubro de 2024, através do Protocolo Online (próprio protocolo de inscrição).